2021 年 11 月 18 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

          問合せ先責任者    上席執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 設立の目的

当社は、「関わった人全てをハッピーに」の経営理念のもと、人材紹介を中心とする人材サービ

ス事業及び求人広告の取り扱いを行うリクルーティング事業を展開しております。また、人事・労

務課題の解決に向けたコンサルティングをはじめとする各種サービスの提供を通じて、顧客企業の

人材採用や人材育成等をサポートしております。

こうした中、当社では主力事業である人材サービス事業のさらなる業容拡大と成長を目指すため、

高い専門性や技術力を必要とする特定の領域において人材サービスを展開する子会社を設立する

ことといたしました。

２. 子会社の概要

（１） 名 称 株式会社クイックケアジョブズ

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂二丁目 11 番 7 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長  川口 一郎

（４） 事 業 内 容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業等

（５） 資 本 金 50,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2021 年 12 月 1 日（予定）

（７） 資 本 構 成 当社 100％

（８） 役 員 構 成

代表取締役会長  川口 一郎（当社代表取締役社長）

取締役社長    村中 謙太郎（当社執行役員）

取締役      和田 晋弥

取締役      五味 由衣

監査役      来島 健太（当社上席執行役員）

３. 今期業績に与える影響

 本件が当連結会計年度の業績に与える影響は軽微でありますが、開示すべき事項が発生した場合

は速やかに開示いたします。

以 上